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18	  października	  2013	  /	  Międzynarodowe	  otwarcie	  /	  12:00	  h	  

	  

MODLITWA	  PRZY	  GROBIE	  OJCA	  KENTENICHA,	  
ZAPALENIE	  OGNIA	  JUBILEUSZOWEGO	  

	  
	  
o.	  Walter	  
Jako	  międzynarodowy	  Ruch	  Szensztacki	  stoimy	  u	  progu	  szczególnego	  roku:	  Dziś	  wieczorem	  chcemy	  
otworzyć	  „drzwi“	  roku	  jubileuszowego	  2014.	  	  
Przed	  uroczystością	  otwarcia	  gromadzimy	  się	  jako	  reprezentanci	  naszej	  Rodziny	  tu	  w	  Kościele	  
Adoracji	  przy	  sarkofagu	  naszego	  Założyciela	  o.	  Jozefa	  Kentenicha.	  	  
	  
Cieszymy	  się,	  że	  naszemu	  dzisiejszemu	  świętowaniu	  przewodniczy	  kard.	  Stanisław	  Ryłko	  i	  teraz	  jest	  z	  
nami	  w	  Kaplicy	  Założyciela.	  	  
	  
S1	  
O.	  Kentenich	  życzył	  sobie,	  by	  na	  jego	  sarkofagu	  naniesiono	  słowa,	  które	  są	  streszczeniem	  jego	  życia	  i	  
działalności:	  „Dilexit	  ecclesiam“.	  
	  
S2	  
O.	  Kentenich	  kochał	  i	  żył	  –	  szczególnie	  w	  czasie	  próby	  –	  heroiczną	  wiernością	  Kościołowi	  i	  Ojcu	  
Świętemu.	  Jego	  życie	  było	  życiem	  dla	  Kościoła.	  Jego	  charyzmat	  jest	  darem	  Boga	  dla	  Kościoła	  na	  jego	  
drodze	  w	  nowy	  czas.	  	  	  
	  
S3	  
Niezapomniana	  dla	  nas	  jest	  obietnica	  o.	  Kentenicha,	  jaką	  złożył	  Papieżowi	  Pawłowi	  VI,	  mówiąc,	  że	  
Ruch	  Szensztacki	  „będzie	  współpracował	  w	  posoborowym	  posłannictwie	  Kościoła	  na	  dzisiejszy	  czas;	  
wszystko	  to	  jednak	  wyłącznie	  pod	  opieka	  naszej	  Matki	  Maryi“.1	  	  
	  
Wszyscy	  
Panie	  nasz	  i	  Boże,	  spraw,	  by	  wszystkie	  wspólnoty	  Dzieła	  Szensztackiego	  odczuwały	  i	  myślały	  zgodnie	  z	  
nauką	  Kościołem,	  tak	  jak	  nasz	  Ojciec	  Założyciel.	  	  By	  jego	  „Dilexit	  ecclesiam“	  było	  naszym	  „Dilexit	  
ecclesiam“.	  
	  
S1	  
Wspominamy	  dzisiaj,	  jak	  wieczorem	  17	  października	  2010	  otwieraliśmy	  Triennium,	  drogę	  
przygotowania	  na	  100-‐lecie	  Szensztatu.	  Od	  ognia,	  który	  pali	  się	  tu	  w	  Kaplicy	  Założyciela,	  zapaliliśmy	  
96	  pochodni,	  symbolizujących	  96	  lat	  historii	  Szensztatu.	  	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
1	  22	  grudnia	  1965	  
2	  Josef	  Kardinal	  Ratzinger	  1985	  
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Wszyscy	  
Kochany	  Ojcze	  Kentenichu,	  	  
przynosimy	  Ci	  życie,	  które	  wzbudzone	  zostało	  w	  czasie	  przygotowania	  naszej	  Rodziny	  na	  Jubileusz.	  	  	  
Spójrz	  na	  wszystkie	  pragnienia	  i	  życzenia,	  które	  łączymy	  z	  tym	  Jubileuszem.	  	  
Wejdź	  z	  nami	  w	  setny	  rok	  naszej	  historii	  i	  wypraszaj	  nam	  dzisiaj	  	  na	  nowo	  ducha	  i	  ogień	  pokolenia	  
założycielskiego.	  	  
	  
o.	  Walter	  
O.	  Kentenich	  pragnie	  wspólnie	  z	  nami	  i	  za	  naszym	  pośrednictwem	  wnosić	  ogień	  przymierza	  milości	  do	  
serca	  Kościoła.	  	  	  
Stańmy	  się	  tymi,	  którzy	  niosą	  pochodnie	  i	  wszędzie	  zapalają	  światło	  jego	  charyzmatu!	  
	  
Błogosławieństwo	  ognia	  i	  zapalenie	  100	  pochodni	  
	  
Kard.	  Ryłko	  	  
Trójjedyny	  Boże,	  w	  ogniu	  krzewu	  gorejącego	  objawiłeś	  Mojżeszowi	  swoje	  imię:	  „Jestem,	  który	  
jestem“.	  
Nasz	  Pan	  Jezus	  Chrystus	  powiedział:	  „Przyszedłem	  ogień	  rzucić	  na	  ziemię“.	  
W	  znaku	  ognistych	  języków	  zgromadzeni	  wokół	  Maryi	  Apostołowie	  otrzymują	  Dary	  Ducha	  Świętego.	  	  
	  
Prosimy:	  

Pobłogosław	  ten	  ogień	  +,	  który	  jest	  dla	  nas	  znakiem	  charyzmatu	  o.	  Kentenicha:	  przymierza	  miłości	  z	  
Maryją.	  	  
Zapal	  w	  tym	  roku	  jubileuszowym	  Szensztatu	  serca	  wielu	  ludzi	  ogniem	  żywej	  wiary	  i	  heroicznej	  miłości	  
do	  Boga,	  Maryi,	  Kościoła	  i	  ludzi.	  Amen.	  
	  
Zapalenie	  pochodni	  
	  
Pieśń	  
Ciebie	  Boga	  wysławiamy,	  Tobie	  Ojcu	  wieczna	  chwala…	  
	  
Prośby	  i	  modlitwa	  o	  beatyfikację	  o.	  Kentenicha	  
	  
S1	  
Ojcze	  nieskończenie	  dobry,	  
za	  pośrednictwem	  o.	  Kentenicha	  prosimy	  
	  
za	  naszego	  Ojca	  Świętego	  Franciszka	  i	  jego	  posługę	  Kościołowi	  i	  ludzkości,	  
za	  kard.	  Stanisława	  Ryłko	  i	  jego	  współpracowników	  w	  Papieskiej	  Radzie	  do	  spraw	  Świeckich,	  
za	  Kościół	  na	  wszystkich	  krańcach	  ziemi,	  
za	  Rodzinę	  Szensztacką	  na	  drodze	  w	  drugie	  stulecie	  jej	  historii,	  
za	  wszystkich	  ludzi,	  którzy	  swoje	  intencje	  i	  troski	  zawierzają	  pośrednictwu	  o.	  Kentenicha.	  
	  
Modlitwa	  o	  beatyfikację	  o.	  Kentenicha	  
	  
o.	  Walter	  
Boże,	  przedwieczny	  Ojcze!	  
W	  trudnym	  czasie	  nieustannie	  posyłałeś	  Kościołowi	  ludzi,	  którzy	  swoim	  słowem	  i	  przykładem	  
wskazywali	  drogę	  do	  Ciebie.	  	  
	  
Wszyscy	  
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Przez	  swojego	  kapłana	  o.	  Józefa	  Kentenicha	  podarowałeś	  Kościołowi	  naszych	  czasów	  wielkie	  
posłannictwo.	  	  Prosimy,	  obdarz	  niebawem	  chwałą	  ołtarzy	  o.	  Kentenicha,	  aby	  jego	  przykład	  ukazany	  
całemu	  ludowi	  Bożemu,	  był	  dlań	  inspiracją,	  a	  jego	  wstawiennictwo	  mogło	  być	  doświadczane	  przez	  
wielu	  ludzi.	  
Ojcze	  nieskończenie	  dobry,	  wysłuchaj	  nas	  za	  jego	  wstawiennictwem	  w	  naszych	  intencjach	  na	  chwałę	  
Łaskawej	  Matki	  z	  Szensztatu	  i	  ku	  Twojej	  chwale.	  Amen.	  	  	  
	  
Błogosławieństwo	  
Kard.	  Ryłko	  
Wszechmogący	  Bóg	  obdarował	  o.	  Kentenicha	  szczególnymi	  darami	  ducha	  i	  serca.	  Użyczył	  mu	  łaski,	  by	  
Maryję,	  Matkę	  Chrystusa	  i	  wszystkich	  ludzi,	  w	  szczególny	  sposób	  przyjąć	  „do	  siebie”.	  	  Jego	  kapłańską	  
posługę	  naznaczył	  obfitą	  owocnością	  dla	  Królestwa	  Bożego.	  
	  
Dzieło,	  które	  założył	  o.	  Kentenich,	  
wszystkich,	  którzy	  do	  niego	  należą	  
oraz	  wszystkich,	  którzy	  w	  roku	  jubileuszowym	  będą	  pielgrzymować	  do	  Szensztatu,	  
Niech	  błogosławi,	  Trójjedyny	  Bóg,	  	  
Ojciec,	  Syn	  i	  Duch	  Święty.	  Amen.	  
	  
Pieśń	  
Salve	  Regina	  
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18	  października	  2013/	  19:15	  –	  20:00	  h	  /	  przy	  Prasanktuarium	  
	  
	  

PROGRAM	  NA	  PRZYBYCIE	  PIELGRZYMÓW	  
	  
(Drzwi	  Prasanktuarium	  są	  zamknięte.)	  
	  
Pieśni	  
	  
Moderator	  1	  
Kochani	  Pielgrzymi	  z	  całego	  świata,	  kochani	  Goście,	  kochani	  Bracia	  i	  Siostry	  w	  Przymierzu	  miłości,	  	  
witamy	  Was	  wszystkich	  bardzo	  serdecznie	  tu	  przy	  Prasanktuarium.	  Wielu	  z	  nas	  jest	  jeszcze	  w	  drodze;	  
wiele	  osób	  łączy	  się	  nami	  w	  transmisji	  bezpośredniej	  przez	  Internet.	  Jesteśmy	  tu	  w	  międzynarodowej	  
wspólnocie	  i	  wiemy,	  że	  wiele	  miejsc	  na	  świecie	  właśnie	  w	  tej	  chwili	  laczy	  się	  z	  nami.	  
Dookoła	  kuli	  ziemskiej	  tworzymy	  żywą	  sieć	  miłości	  płynącej	  z	  sanktuarium	  do	  sanktuarium	  –	  a	  
pośrodku	  nas	  Prasanktuarium,	  gdzie	  wszystko	  się	  zaczęło.	  	  
	  
Moderator	  2	  
W	  2011	  roku	  rozpoczął	  się	  wielki	  adwent	  Jubileuszu	  2014.	  	  
I	  tak	  oto	  dzisiaj,	  18	  października	  2013	  możemy	  powiedzieć:	  Oto	  nadszedł	  ten	  czas!	  
	  
Moderator	  1	  
Dziś	  zaczyna	  się	  nasz	  wielki	  Jubileusz.	  	  
Przeżywamy	  rok	  wdzięczności	  za	  niezliczone	  owoce	  przymierza	  miłości.	  
	  
Moderator	  2	  
Jest	  to	  rok	  przywoływania	  w	  pamięci	  cichego,	  ukrytego	  początku	  w	  1914	  r.	  i	  cudów,	  jakich	  Bóg	  za	  
wstawiennictwem	  Maryi	  dokonał	  w	  świecie	  z	  tego	  małego	  sanktuarium.	  
	  
Moderator	  1	  
Rok	  odnowy	  pierwotnej	  miłości	  do	  sanktuarium,	  do	  Matki	  Bozej,	  do	  naszego	  Ojca	  Założyciela.	  Rok,	  by	  
z	  całego	  serca	  odnowić	  przymierze	  miłości.	  
	  
Moderator	  2	  
Jeszcze	  raz:	  
Witamy	  Was	  przy	  Prasanktuarium	  jako	  pielgrzymów!	  
Witamy	  na	  naszym	  święcie!	  
	  
Moderator	  1	  
Podczas	  najbliższych	  15	  minut	  chcemy	  przygotować	  się	  na	  nabożeństwo	  otwarcia	  i	  medytować	  
elementy,	  które	  są	  bardzo	  ważne	  w	  naszym	  nabożeństwie.	  	  
	  
Refren	  	  
Ucieszyłem	  się	  jak	  mi	  powiedziano:	  Idziemy	  do	  domu	  Pana.	  
Chcemy	  wstąpić	  na	  górę	  Pana	  w	  przymierzu	  z	  Tobą,	  o	  Królowo.	  
	  
Obraz	   Drzwi	  Świątyni	  w	  Jeruzalem	  (muzyka	  w	  tle)	  
	  
Moderator	  1	  	  
Dzisiaj	  już	  świętujemy	  nasz	  jubileusz:	  wielkie	  pielgrzymowanie	  narodów	  do	  Sanktuarium	  Trzykroć	  
Przedziwnej	  Matki,	  Zwycięskiej	  Królowej	  z	  Szensztatu.	  Tu	  przy	  Prasanktuarium	  i	  na	  całym	  świecie	  tego	  
właśnie	  18	  października	  2013	  zostaną	  otwarte	  drzwi	  sanktuariów	  na	  jubileuszowych	  pielgrzymów.	  
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Moderator	  2	  
Włączamy	  się	  w	  procesję	  ludzi	  i	  narodów,	  którzy	  przed	  wieloma	  tysiącami	  lat	  pielgrzymowali	  do	  
Jeruzalem,	  by	  tam	  spotkać	  Boga.	  	  
	  
Włączamy	  się	  w	  długą	  drogę	  Kościoła.	  	  
	  
Łączymy	  się	  z	  wieloma,	  którzy	  od	  100	  lat	  pielgrzymują	  do	  sanktuarium	  ,	  które	  stoi	  pośrodku	  nas,	  
przynosząc	  Matce	  Bożej	  nasze	  nadzieje,	  pragnienia,	  radości	  i	  cierpienia.	  	  
	  
Moderator	  1	  
Za	  wiernymi	  Izraela	  pytamy	  i	  my	  siebie:	  	  
„Kto	  może	  wstąpić	  na	  górę	  Pana?“	  
„Człowiek	  czystych	  rąk	  i	  otwartego	  serca.“	  
	  
Dlatego	  też	  na	  początku	  nabożeństwa	  będzie	  miłą	  miejsce	  ryt	  „oczyszczenia	  serca”.	  	  	  
	  
Refren	  	  
Ucieszyłem	  się	  jak	  mi	  powiedziano:	  Idziemy	  do	  domu	  Pana.	  
Chcemy	  wstąpić	  na	  górę	  Pana	  w	  przymierzu	  z	  Tobą,	  o	  Królowo.	  
	  
Obraz	   Otwarcie	  przez	  Jana	  Pawła	  II	  Świętych	  Drzwi	  w	  Boże	  Narodzenie	  1999	  
	  	  
Moderator	  1	  
"Otwórzcie	  drzwi	  Chrystusowi,	  Zbawicielowi"	  –	  otwórzcie	  MU	  drzwi	  nowego	  tysiąclecia.	  
Niezapomniany	  to	  moment,	  w	  którym	  Papież	  Jan	  Paweł	  II	  klęczy	  na	  progu	  świętych	  Drzwi	  Bazyliki	  św.	  
Piotra	  w	  Rzymie,	  otwierając	  rok	  jubileuszowy	  2000.	  
	  
Moderator	  2	  
Drzwi	  Święte:	  Symbol	  Chrystusa,	  który	  sam	  o	  sobie	  w	  Ewangelii	  św.	  Jana	  mówi:	  „Jestem	  bramą“,	  
bramą	  życia,	  bramą	  zbawienia.	  
	  
Moderator	  1	  
Kard.	  Ryłko	  uroczyście	  otworzy	  drzwi	  Prasanktuarium,	  a	  tym	  samym	  Rok	  Jubileuszowy.	  
Świadome	  przekroczenie	  progu	  Sanktuarium	  jest	  czymś	  więcej,	  jak	  zewnętrznym	  rytem.	  To	  
znak	  wiary,	  że	  Chrystus	  jest	  Panem.	  On	  jest	  decyzją	  do	  życia	  w	  przymierzu,	  które	  zawarliśmy	  
na	  chrzcie	  świętym,	  a	  w	  przymierzu	  miłości	  dane	  jest	  nam	  je	  pogłębiać.	  	  
	  
	  
Refren	  	  
Ucieszyłem	  się	  jak	  mi	  powiedziano:	  Idziemy	  do	  domu	  Pana.	  
Chcemy	  wstąpić	  na	  górę	  Pana	  w	  przymierzu	  z	  Tobą,	  o	  Królowo.	  
	  
Obraz	  	   O.	  Kentenich	  otwiera	  drzwi	  Sanktuarium	  (muzyka	  w	  tle)	  
	  
Moderator	  1	  
O.	  Kentenich	  tak	  opisuje	  18	  października	  1914	  r.:	  Przeniknięta	  gorącym	  pragnieniem	  podarowania	  na	  
nowo	  naszym	  czasom	  Chrystusa,	  Odkupiciela,	  Matka	  Boża	  szła	  przez	  świat	  szukając	  miejsca,	  	  	  

„skąd	  w	  szczególny	  sposób	  mogłaby	  wychowywać	  współczesną	   ludzkość.	  Szukała	  wszędzie	   i	  
wielokrotnie	   Jej	   odmawiano.	  W	   1914	   r.	   otworzyliśmy	   niejako	   drzwi	   tej	   proszącej	   Matce	  
Bożej.	   Prosiliśmy	   Ją	   i	   wyraziliśmy	   naszą	   gotowość	   przyjęcia	   Jej	   w	   naszym	   Sanktuarium.	  
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Przyjęcia	   jej	   jako	  wspaniałej	  Wychowawczyni	   narodów.	  W	   tym	   celu	   zaoferowaliśmy	   się	   Jej	  
jako	  narzędzia.“	  (20.11.1966)	  

	  
Moderator	  2	  
Zawsze,	  gdy	  odnawiamy	  przymierze	  miłości,	  	  
z	  o.	  Kentenichem	  na	  nowo	  otwieramy	  drzwi	  Matce	  Bożej,	  
i	  niesiemy	  „pochodnię	  przymierza	  miłości“	  w	  przyszłość.	  
	  
Moderator	  1	  
Dziś	  w	  południe	  w	  kaplicy	  Ojca	  Założyciela	  w	  Kościele	  Adoracji	  zgromadzili	  się	  przedstawiciele	  naszej	  
międzynarodowej	  Rodziny	  Szensztackiej	  na	  czele	  z	  ks.	  kard.	  S.	  Ryłko.	  Obejrzyjmy	  krótki	  film	  z	  tego	  
spotkania.	  
	  	  
Fragment	  filmu	  	   Kaplica	  Założyciela	  	  
	  
Pieśń	  	  
Veni	  sancte	  spiritus	  (Taize)	  
	  
Moderator	  1	  
W	  międzyczasie	  zapełnił	  się	  plac	  tu	  przy	  Prasanktuarium	  pielgrzymami	  z	  Niemiec	  i	  całego	  świat.	  	  
O.	  Penners,	  Koordynator	  Ruchu	  Szensztackiego	  w	  Niemczech,	  powita	  zaproszonych	  gości.	  	  
	  
o.	  Penners,	  Koordynator	  Ruchu	  Szensztackiego	  w	  Niemczech	  
Powitanie	  Gości	  
	  
Powitanie	  	  
Alois	  Glück,	  Przewodniczący	  Komitetu	  Centralnego	  Katolików	  w	  Niemczech	  
	  
Moderator	  2	  
Przygotujmy	  się	  w	  chwili	  ciszy	  na	  nasze	  święto,	  które	  za	  chwilę	  się	  rozpocznie.	  
	  
Ok.	  2	  min.	  ciszy	  
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18.	  październik	  2013/	  godz.	  20:00	  /	  Prasanktuarium,	  Szensztat	  
	  
	  

Uroczystość	  międzynrodowego	  otwarcia	  Roku	  Jubileuszowego	  
	  
Z	  Kard.	  Stanisławem	  Ryłko	  z	  Rzymu,	  Przewodniczącym	  Papieskiej	  Rady	  d.s.	  
Świeckich	  	  
Oraz	  	  o.	  Henrykiem	  Walterem,	  Przewodniczącym	  Prezydium	  Generalnego	  Międzynarodowego	  
Ruchu	  Szensztackiego	  	  
	  
Kardynał	  Stanisław	  Ryłko,	  o.	  Heinrich	  Walter,	  przedstawiciele	  poszczególnych	  krajów	  zbierają	  się	  
przy	  bramie	  wejściowej	  na	  plac	  pielgrzymkowy.	  
Ojciec	  Michael	  J.	  Marmann,	  rektor	  Prasanktuarium,	  wychodzi	  z	  Prasanktiarum	  na	  spotkanie	  
Kardynałowi.	  
	  
Uroczysta	  procesja	  	  
Z	  flagami	  na	  plac	  przed	  Sanktuarium/	  Kardynał	  Ryłko	  trzyma	  laskę	  pielgrzymią.	  
	  
Śpiewamy	  pieśń	  (Pieśń	  Pielgrzyma	  na	  Jubileusz	  2014)	  
	  
Powitanie	  Kardynała	  Ryłko	  przez	  ojca	  Henryka	  Waltera	  
	  
Eminencjo!	  
Czcigodny	  Księże	  Kardynale	  Stanisławie!	  
	  
W	  imieniu	  zgromadzonej	  tutaj	  i	  obecnej	  w	  świecie	  Rodziny	  Szensztackiej,	  która	  łączy	  się	  z	  nami	  
wirtualnie,	  witam	  serdecznie	  Księdza	  Kardynała	  jako	  pierwszego	  pielgrzyma	  Roku	  Jubileuszowego	  
2014	  tutaj,	  przy	  Sanktuarium.	  Z	  radością	  pielgrzymujemy	  do	  Domu	  naszego	  Pana	  i	  otwieramy	  drzwi	  
Chrystusowi.	  Pragniemy	  otworzyć	  drzwi	  domów,	  wspólnot	  i	  serc,	  aby	  mogły	  wlać	  się	  w	  nie	  strumienie	  
łask	  chrystusowych.	  Dane	  jest	  nam	  tego	  doświadczyć	  na	  tym	  miejscu	  od	  100	  lat	  w	  szkole	  Maryi.	  Jest	  
to	  też	  nasze	  pragnienie	  na	  jubileusz	  100-‐lecia	  Ruchu	  Szensztackiego.	  
Cieszymy	  się	  bardzo,	  że	  Ksiądz	  Kardynał	  przybył	  do	  nas	  jako	  reprezentant	  Ojca	  Świętego.	  Jesteśmy	  
wdzięczni	  i	  dumni,	  że	  otwiera	  nam	  Ksiądz	  kardynał	  Drzwi	  Roku	  Jubileuszowego	  w	  Szensztat.	  	  
Od	  wielu	  lat	  przygotowujemy	  się	  na	  ten	  moment,	  przede	  wszystkim	  w	  ciągu	  ostatnich	  trzech	  lat	  
intensywnego	  przygotowania.	  Nasz	  droga	  rozpoczęła	  się	  już	  w	  2009	  roku	  międzynarodową	  
Konferencją,	  mającą	  na	  celu	  zaplanowanie	  Jubileuszu	  2014.	  
	  
Atmosferę	  tych	  dni	  naznacza	  miłość	  do	  Kościoła.	  Uczył	  nas	  tego	  zawsze	  i	  swoim	  życiem	  
przypieczętował	  Ojciec	  Kentenich.	  Zostawił	  nam	  to	  jako	  testament	  na	  swoim	  sarkofagu	  „Dilexit	  
ecclesiam“.	  	  Mamy	  nadzieję	  i	  pragniemy,	  by	  Rok	  Jubileuszowy	  był	  czasem	  odnowy	  pierwszej	  miłości.	  
W	  ten	  sposób	  nasze	  powołanie	  stanie	  się	  błogosławieństwem	  dla	  Kościoła.	  	  
	  
Na	  Rok	  Jubileuszowy	  pielgrzymują	  wszystkie	  narody,	  młodzież	  i	  dzieci,	  mężczyźni	  i	  kobiety	  z	  Afryki	  i	  
Ameryki,	  Australii,	  Azji	  i	  Europy	  do	  Źródła	  i	  Domu	  –	  do	  	  Sanktuarium	  Trzykroć	  Przedziwnej	  Matki,	  
Zwycięskiej	  Królowej	  z	  Szensztat.	  Wielu	  nie	  może	  osobiście	  tutaj	  przybyć,	  ale	  pielgrzymują	  oni	  do	  
dwustu	  sanktuariów	  w	  swoich	  krajach.	  Wszystkich	  nas	  przenika	  radość	  i	  wdzięczność	  za	  dar	  
Przymierza	  Miłości	  z	  Maryją	  i	  Jej	  działanie	  w	  naszym	  życiu.	  Kiedy	  teraz	  otworzą	  się	  Drzwi	  
Sanktuarium,	  to	  otwierają	  się	  też	  drzwi	  wszystkich	  sanktuariów	  na	  świecie.	  	  	  
	  
Prosimy	  Cię	  teraz,	  byś	  jako	  pierwszy	  pielgrzym,	  jako	  przewodnik	  pielgrzymów	  przewodniczył	  nam	  i	  
otworzył	  Drzwi	  naszego	  Sanktuarium	  dla	  Roku	  Jubileuszowego.	  	  
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Eminencjo,	  serdecznie	  witamy!	  
	  
Polskie	  dzieci	  przekazują	  Kardynałowi	  kwiaty	  
	  
Słowa	  powitania	  Kardyała	  Ryłko	  
	  
Ryt:	  Oczyszczenie	  serca	  	  	  
	  
Moderator	  
Stajemy	  przed	  Bogiem	  jako	  wielka	  międzynarodowa	  Rodzina.	  
	  
Przepełnia	  nas	  wdzięczność	  za	  dary,	  które	  otrzymaliśmy	  w	  przeciągu	  100	  lat:	  
Za	  Matkę	  Bożą,	  naszą	  ukochaną	  Trzykroć	  Przedziwną	  Matkę	  i	  Zwycięską	  Królową	  z	  Szensztat.	  
Za	  Sanktuarium	  pośród	  nas.	  
Za	  naszego	  Ojca	  Założyciela,	  ojca	  Józefa	  Kentenicha,	  któremu	  Bóg	  podarował	  charyzmat	  Przymierza	  
Miłości.	  	  
	  
Stoimy	  przed	  drzwiami	  naszego	  Sanktuarium,	  gdzie	  przed	  100-‐laty	  wydarzyły	  się	  wielkie	  rzeczy.	  
Zanim	  przekroczymy	  próg	  Sanktuarium	  i	  odnowimy	  przymierze	  miłości,	  chcemy	  przygotować	  nasze	  
serca.	  
	  
3	  przedstawicieli	  Prezydium	  Generalnego	  Ruchu	  Szensztackiego:	  
	  
1	  Przedstawiciel	  	  
Kto	  wstąpi	  na	  górę	  Pana,	  	  
kto	  stanie	  w	  Jego	  świętym	  miejscu?	  	  
	  
2	  Przedstawiciel	  	  
Człowiek	  o	  rękach	  nieskalanych	  i	  o	  czystym	  sercu,	  	  
który	  nie	  skłonił	  swej	  duszy	  ku	  marnościom	  i	  nie	  przysięgał	  fałszywie.	  	  
	  
3	  Przedstawiciel	  	  
Taki	  otrzyma	  błogosławieństwo	  od	  Pana	  	  
i	  zapłatę	  od	  Boga,	  Zbawiciela	  swego.	  (Ps	  24,3-‐5)	  
	  
Kardynał	  Ryłko	  	  
Prośmy	  Boga,	  miłosiernego	  Ojca,	  by	  oczyścił	  nas	  z	  wszystkiego,	  co	  nie	  było	  dobre.	  Czynimy	  to	  z	  
pokorą	  Maryi,	  by	  również	  wraz	  z	  Nią	  móc	  wyznać:	  „Spojrzał	  na	  uniżenie	  służebnicy	  swojej…“	  (Lk	  1,48)	  
	  
1	  Przedstwiciel	  
Panie,	  Twemu	  miłosierdziu	  i	  dobroci	  naszej	  Niebieskiej	  Matki	  oddajemy	  wszystko,	  co	  w	  minionych	  
100	  latach	  	  pomniejszało	  i	  zaciemniało	  strumień	  łask	  z	  Sanktuarium.	  
	  
Śpiewamy	  wers	  
V/A	  Zmiłuj	  się	  Ojcze	  pełen	  łaskawości	  i	  oczyść	  nas	  z	  naszej	  winy	  (J.	  Kentenich/	  G.	  Wackerbauer)	  
	  
2	  Przedstawiciel	  	  
Przynosimy	  przed	  Twoje	  oblicze	  winy	  naszych	  wspólnot	  i	  wszystkie	  błędy	  popełnione	  przeciw	  
Przymierzu	  Miłości	  między	  nami.	  
	  
Śpiewamy	  wers	  
Zmiłuj	  się	  Ojcze	  pełen	  łaskawości	  i	  oczyść	  nas	  z	  naszej	  winy.	  	  
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3	  Przedstawiciel	  
Prosimy	  Cię,	  spójrz	  w	  swej	  łaskawości	  na	  wszelkie	  upadki	  w	  naszej	  osobistej	  historii	  przymierza	  i	  
niedorastanie	  wielkości	  posłannictwa.	  
	  
Śpiewamy	  wers	  
Zmiłuj	  się	  Ojcze	  pełen	  łaskawości	  i	  oczyść	  nas	  z	  naszej	  winy.	  	  
	  
Moment	  osobistej	  ciszy	  	  
	  
Kardynał	  Ryłko	  	  
	  
Niech	  Pan,	  którego	  miłość	  nie	  zna	  granic,	  odpuści	  wam	  wszystkie	  winy.	  Niech	  udzieli	  Wam	  łaski	  
nowego	  początku	  i	  umocni	  Was	  na	  drodze	  waszego	  posłannictwa.	  
	  
Wszyscy	  
	  
Amen.	  
	  
Jako	  wyraz	  naszego	  zaufania	  i	  wiary,	  że	  Bóg	  	  w	  Przymierzu	  Miłości	  przyjął	  nasze	  wyznanie	  win	  i	  posyła	  
nas	  w	  ten	  Rok	  Jubileuszowy	  z	  oczyszczonym	  sercem,	  zostaniemy	  pokropieni	  wodą	  z	  Sanktuarium..	  
	  
Asperges	  
Kardynał	  Ryłko	  pokrapia	  lud	  wodą	  
	  
Pieśń	  
Magnificat	  (M.:	  Gertraud	  Wackerbauer)	  
	  
Medytacja	  „Przymierze	  miłości“	  
	  
Moderator	  
W	  ten	  dzień	  Przymierza	  Miłości	  wkraczamy	  w	  Rok	  Jubileuszowy,	  który	  będzie	  dla	  nas	  Rokiem	  
Przymierza	  Miłości	  z	  Maryją.	  
	  
Mówca	  
Nasz	  emerytowany	  papież	  Benedykt	  XVI.	  mówi:	  
„Przymierze	  Miłości	  z	  Maryją	  –	  to	  słowo	  niesie	  w	  sobie	  …	  jedno	  z	  zasadniczych	  słów	  Pisma	  Świętego:	  
przymierze,	  to	  słowo,	  które	  zawiera	  całą	  nadzieję	  chrześcijaństwa,	  ponieważ	  mówi	  ono,	  że	  nie	  w	  
świecie	  nie	  jesteśmy	  pozostawieni	  sami	  sobie,	  wydani	  nieznanym	  siłom	  i	  mocom,	  których	  nie	  
jesteśmy	  w	  stanie	  przejrzeć	  i	  ostatecznie	  pokonać,	  ale	  że	  Ten,	  który	  wszystko	  trzyma	  w	  swych	  
słoniach,	  zna	  nas	  i	  kocha	  i	  zadzierzgnął	  z	  nami	  więź…	  
Przymierze	  miłości,	  które	  zawieracie	  idąc	  za	  Ojcem	  Kentenichem,	  nie	  jest	  niczym	  innym,	  jak	  
uczynieniem	  osobistym	  tego	  wielkiego	  wydarzenia	  historii	  przymierza.“2	  	  
	  
Krótka	  cisza	  
	  
Mówca	  
Słuchamy	  czytania	  z	  Ewangelii	  wg	  św.	  Jana:	  
	  
A	  obok	  krzyża	  Jezusowego	  stały:	  Matka	  Jego	  i	  siostra	  Matki	  Jego,	  Maria,	  żona	  Kleofasa,	  i	  Maria	  
Magdalena.	  Kiedy	  więc	  Jezus	  ujrzał	  Matkę	  i	  stojącego	  obok	  Niej	  ucznia,	  którego	  miłował,	  rzekł	  do	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
2	  Josef	  Kardinal	  Ratzinger	  1985	  
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Matki:	  «Niewiasto,	  oto	  syn	  Twój».	  Następnie	  rzekł	  do	  ucznia:	  «Oto	  Matka	  twoja».	  I	  od	  tej	  godziny	  
uczeń	  wziął	  Ją	  do	  siebie.	  	  (J	  19,25ff)	  
	  
Pieśń	  	  jubileuszowa	  2014	  
Przy	  tym	  indyjski	  ryt	  błogosławieństwa	  (Arathi)	  
	  
Przymierze	  Miłości	  w	  Szensztacie	  	  
Muzyka	  medytacyjna	  	  
Obraz	  	  -‐	  Pierwsza	  wojna	  światowa	  (okopy)	  
	  
Moderator	  
Jesień	  	  1914:	  pierwsza	  wojna	  światowa	  
Zawierane	  są	  przymierza	  zniszczenia	  	  
Wojna	  i	  nienawiść,	  śmierć	  i	  cierpienie	  
	  
	  „Światła	  nad	  Europą	  zgasły.“	  (Minister	  Spraw	  Zagranicznych	  Wielkiej	  Brytanii)	  
	  
Światła	  nad	  sceną	  gasną	  	  
Czarne	  tło	  
Cisza	  –	  10s	  
	  
Nowa	  Melodia	  	  
Obraz	  –	  Historyczne	  zdjęcie	  Prasanktuarium	  	  
 
Moderator	  
Jesień	  1914:	  
Z	  dala	  od	  wielkiej	  sceny	  wydarzeń	  światowych	  	  
Pewien	  kapłan	  słyszy	  na	  nowo	  słowo	  
„Oto	  Matka	  twoja!“	  
	  
W	  niepozorności	  małej	  kaplicy	  cmentarnej	  	  
Bóg	  zapala	  	  
nowe	  światło	  
	  
łaska	  dla	  nowego	  świata	  
PRZYMIERZE	  MIŁOŚCI	  	  Z	  Maryją	  (Echo	  –	  w	  wielu	  językach)	  
	  
„Jubileuszowa	  pochodnia“,	  która	  została	  zapalona	  w	  Kaplicy	  Założyciela,	  zostaje	  wyniesiona	  z	  
Sanktuarium.	  Zostaje	  postawiona	  w	  ciemności.	  
	  
Światło,	  
płomień,	  
ogień,	  
który	  zapala	  serca	  do	  dziś	  
	  
dla	  Boga	  
dla	  ludzi	  
dla	  wielkiej	  misji.	  
	  
Prasanktuarium	  zostaje	  oświetlone	  innym	  światłem.	  
Pielgrzymi	  z	  różnych	  krajów	  zapalają	  swoje	  światło	  od	  pochodni:	  
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Wszyscy	  zgromadzeni	  na	  placu	  zapalają	  swoje	  świece.	  
	  
Podczas	  tego	  rytuału	  śpiewamy	  pieśń:	  
Shine,	  Jesus,	  shine	  (T+Muzyka:	  Graham	  Kendrick)	  
	  
Kultura	  przymierza	  
	  
Moderator	  
	  
Przymierze	  Miłości	  ma	  w	  sobie	  siłę	  do	  przemiany	  świata,	  do	  uzdrowienia	  i	  uświęcenia	  kultur.	  	  
W	  Przymierzu	  Miłości	  przeżywamy	  to,	  co	  powiedział	  papież	  Franciszek	  do	  młodzieży	  podczas	  
Światowych	  Dni	  Młodzieży	  w	  Rio	  de	  Janeiro:	  
	  
Mówca	  
„Ewangelia	  jest	  dla	  wszystkich,	  a	  nie	  tylko	  dla	  niektórych.	  Nie	  jest	  ona	  tylko	  dla	  tych,	  którzy	  wydają	  
się	  	  nam	  bliżsi,	  bardziej	  skłonni	  do	  przyjęcia	  pewnych	  treści.	  Jest	  ona	  dla	  wszystkich.	  Nie	  bójcie	  się	  
wyjść	  i	  zanieść	  Chrystusa	  do	  każdego	  środowiska…	  Pan	  szuka	  wszystkich,	  on	  pragnie,	  by	  wszyscy	  
poczuli	  ciepło	  Jego	  miłosierdzia	  i	  Jego	  miłość.“	  (28.07.2013)	  
	  
Moderator	  
	  
Szensztat	  –	  to	  sposób	  na	  inkulturację	  Ewangelii	  na	  wszystkich	  kontynentach	  i	  we	  wszystkich	  
środowiskach.	  Na	  naszej	  drodze	  do	  Jubileuszu	  2014	  	  koncentrujemy	  się	  na	  naszym	  apostolstwie	  w	  
pięciu	  obszarach.	  
W	  tym	  Roku	  Jubileuszowym	  przynosimy	  owoce	  kultury	  przymierza:	  	  

• W	  obszarach	  małżeństwa	  i	  rodziny	  
• młodzieży	  
• pedagogiki	  
• Kościoła	  
• społeczeństwa	  

	  
Obraz:	  Ukazane	  zostają	  sygnety	  dla	  pięciu	  namiotów	  kultury	  przymierza	  
	  
2	  świadectwa	  
Moderator	  
W	  imieniu	  tak	  wielu	  	  misyjnych	  inicjatyw	  słuchamy	  świadectwa	  ojca	  P.	  Deogratias	  Marahukiro	  z	  
Burundi	  i	  małżeństwa	  Pilar	  i	  Luisa	  Jensen	  z	  Chile.	  
	  
Pieśń	  	  
	  
Przemówienie	  
Kardynał	  Ryłko	  
	  
Krótka	  cisza	  
	  
Ojciec	  Walter	  	  
Prosi	  Kardynała	  Ryłko	  o	  otwarcie	  Roku	  Jubileuszowego	  
	  
Ryt	  otwarcia	  Drzwi	  Prasanktuarium	  	  
Kardynał	  Ryłko	  i	  ojciec	  Walter	  przechodzą	  na	  plac	  przed	  Prasanktuarium	  	  
	  
Podczas	  tego	  śpiewamy	  	  
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Pieśń	  	  Iz	  60,	  3-‐5.11	  (Soliści	  w	  kilku	  językach)	  
	  
Refren/	  Wszyscy	  	  
Ave	  Maria,	  gratia	  plena,	  dominus	  tecum,	  benedicta	  tu.	  (M:	  Maria	  Parkinson)	  
	  
Solista	  
I	  pójdą	  narody	  do	  twojego	  światła,	  królowie	  do	  blasku	  twojego	  wschodu.	  	  
Podnieś	  oczy	  wokoło	  i	  popatrz:	  Ci	  wszyscy	  zebrani	  zdążają	  do	  ciebie.	  
	  
Solista	  	  	  
Wtedy	  zobaczysz	  i	  promienieć	  będziesz,	  a	  serce	  twe	  zadrży	  i	  rozszerzy	  się,	  	  
bo	  do	  ciebie	  napłyną	  bogactwa	  zamorskie,	  zasoby	  narodów	  przyjdą	  ku	  tobie.	  	  
	  
Solista	  
Twe	  bramy	  zawsze	  stać	  będą	  otworem,	  nie	  zamkną	  się	  we	  dnie	  ni	  w	  nocy,	  	  
by	  wpuszczać	  do	  środka	  bogactwo	  narodów	  i	  królów	  ich,	  którzy	  je	  prowadzą.	  
	  	  
Modlitwa	  
Kardynał	  Ryłko	  
	  
Odwieczny	  Boże,	  Ty	  przez	  stulecia	  prowadzisz	  pielgrzymujący	  Lud	  Kościoła.	  Wciąż	  na	  nowo	  ukazujesz	  
swe	  Oblicze	  twemu	  Ludowi	  i	  czynisz	  nowe	  miejsca	  świętymi	  miejscami	  przymierza	  z	  Tobą.	  
	  
Dziękujemy	  Ci,	  że	  18.	  października	  1914	  uczyniłeś	  tę	  małą	  kapliczkę	  miejscem	  łask	  Trzykroć	  
Przedziwnej	  Matki	  i	  Zwycięskiej	  Królowej	  z	  Szensztat.	  	  
	  
Prosimy	  Cię:	  	  
Pobłogosław	  za	  Jej	  wstawiennictwem	  wszystkich,	  	  którzy	  w	  tym	  Roku	  Jubileuszowym	  przekroczą	  próg	  
tego	  Sanktaurium	  i	  wielu	  sanktuariów	  na	  świecie.	  
Swoją	  łaską	  rozszerz	  bramy	  naszych	  serc,	  abyśmy	  żyli	  jako	  nowi	  ludzie	  w	  Jezusie	  i	  Maryi	  dla	  Twej	  
większej	  chwały.	  Amen.	  
	  
Ojciec	  Walter	  
Modlimy	  się	  wspólnie	  Modlitwą	  Pielgrzymią	  2014:	  (każdy	  w	  swoim	  języku)	  
	  
Ukochana	  Matko	  naszego	  Pana	  i	  nasza	  Matko!	  
	  
Wszyscy	  	  

Z radością podążamy 
do Twego sanktuarium. 
Wiara Ojca Kentenicha 
skłoniła Cię, 
abyś w Szensztacie założyła swój dom. 

W cieniu Twego sanktuarium 
powołałaś naszą Rodzinę, 
wyznaczyłaś nową, duchową drogę w Kościele, 
oraz obdarzyłaś nas charyzmatem dla naszych czasów. 

Napełniamy stągwie 
naszymi darami: 
wdzięcznością i skruchą, 
oddaniem i tęsknotą. 
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Idąc naszą pielgrzymią drogą, prosimy: 
Zapalaj w nas na nowo ogień miłości do Ciebie, 
do naszego Ojca oraz do Rodziny. 
Daj nam siłę do tworzenia w świecie 
kultury przymierza. 
Wychowuj nas byśmy byli 
Twoimi misjonarzami 
w obecnym stuleciu. 

Twoje przymierze - naszą misją 

Kardynał	  Ryłko	  
„Gdy	  Kościół	  szuka	  Chrystusa,	  wówczas	  póka	  zawsze	  do	  domu	  Matki	  i	  prosi;	  „Pokaż	  nam	  Jezusa“.”	  	  
(Papież	  Franciszek	  w	  Aparecida,	  24.czerwiec	  2013)	  
	  
Drzwi	  Prasanktuarium	  zostają	  otwarte	  
	  
Kardynał	  Ryłko	  uderza	  po	  trzykroć	  laską	  pielgrzymią	  w	  drzwi	  Sanktuarium.	  
Drzwi	  otwierają	  się	  od	  środka.	  
Towarzyszy	  temu	  rytuałowi	  dźwięk	  fanfar.	  
Kardynał	  Ryłko	  przekracza	  próg	  Sanktuarium	  (towarzyszą	  mu	  przedstawiciele	  Ruchu)	  i	  przekazuje	  	  
Matce	  Bożej	  prezent:	  bukiet	  100	  róż,	  jako	  znak	  czci	  i	  wierności.	  
	  
Pieśń	  
Hymny	  jubileuszowe	  
	  
Odnowienie	  przymierza	  miłości	  
	  
Moderator	  
Dziś	  w	  dniu	  18.	  października,	  przenosimy	  się	  w	  tę	  godzinę,	  w	  której	  nasz	  Założyciel	  i	  pierwsze	  
pokolenie	  odważyło	  się	  dokonać	  „kroku	  przez	  próg	  Sanktuarium“,	  kroku,	  który	  był	  jednocześnie	  	  
skokiem	  wiary”,	  otwierając	  Matce	  Bożej	  drzwi	  swojego	  serca	  i	  tego	  małego	  Sanktaurium:	  
	  
Fragmenty	  „Aktu	  Założycielskiego“	  z	  18.	  października	  1914	  (Tekst:	  Ojciec	  Józef	  Kentenich)	  	  
Osoba	  
„Chce was wtajemniczyć w pewną moją ulubioną ideę. Kiedy św. Piotr zobaczył 
chwałę Bożą na górze Tabor, zawołał zachwycony: "Dobrze nam tu być. Uczyńmy tu 
trzy przybytki!". To zawołanie często zajmuje moją myśl”	  
	  
Mówca	  

„Domyślacie	   się	   do	   czego	   zmierzam:	   chciałbym,	   aby	   to	  miejsce	   stało	   się	  miejscem	   pielgrzymkowym	   i	  
miejscem	  łask	  tak	  dla	  naszego	  domu,	  jak	  i	  dla	  całej	  niemieckiej	  prowincji,	  a	  może	  jeszcze	  -‐	  i	  dla	  szerszego	  
kręgu.	  Wszyscy,	  którzy	  do	  tego	  miejsca	  przybywają,	  aby	  się	  w	  nim	  modlić,	  powinni	  doświadczyć	  wielkości	  
Maryi,	  stwierdzając:	  Dobrze	  nam	  tu	  być.	  Zbudujemy	  tu	  trzy	  przybytki.	  To	  powinno	  być	  nasze	  ulubione	  
miejsce!”	  

Mówca	  
Tak	  jak	  18.	  października	  1914	  również	  dzisiaj	  słyszymy	  jak	  Matka	  Boża	  mówi	  do	  nas:	  
“Nie	  martwcie	  się	  o	  spełnienie	  się	  waszego	  życzenia.	  Ego	  diligentes	  me	  diligo.	  Kocham	  tych,	  którzy	  mnie	  
kochają.	  Udowodnijcie	  mi	  przede	  wszystkim,	  że	  mnie	  rzeczywiście	  kochacie”	  
	  
Mówca	  
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„Wówczas	   chętnie	   zamieszkam	  pośród	  Was	   i	   będę	   rozdawać	   obficie	   dary	   i	   łaski,	   pociągnę	  
stąd	  w	   przyszłości	   do	   siebie	  młode	   serca	   i	  wychowam	   je	   na	   użyteczne	   narzędzia	  w	  moich	  
rękach.“	  
	  
Ojciec	  Walter	  
Te	  słowa	  wypowiedziane	  w	  momencie	  założenia	  Ruchu	  stały	  się	  rzeczywistością.	  Przyniosły	  wielkie	  
owoce	  whistorii	  Ruchu.	  Maryja	  była	  wielką	  Współpracowniczką	  Chrystusa	  przy	  Jego	  dziele	  
Odkupienia	  i	  jest	  Nią	  również	  dzisiaj!	  Tak	  jak	  Ona	  i	  z	  Nią	  pragniemy	  nadal	  kochać	  Chrystusa.	  Dlatego	  
w	  łączności	  	  z	  Ojcem	  Kentenichem	  odnawiamy	  dzisiejszego	  wieczoru	  Przymierze	  Miłości	  z	  Matką	  
Trzykroć	  Przedziwną	  i	  Zwycięską	  Królową	  z	  Szensztatu.	  Tym	  samym	  przejmujemy	  na	  nowo	  
posłannictwo,	  by	  w	  ten	  sposób	  służyć	  Chrystusowi	  i	  Kościołowi.	  	  	  
	  
Wszyscy	  
O Pani moja i Matko moja! Tobie poświęcam się całkowicie. Ofiarowuję Ci dzisiaj mój wzrok, mój 
słuch, moje usta, moje serce, całą/całego siebie bez żadnych zastrzeżeń. A jeżeli już do Ciebie należę, 
o dobra Matko, to proszę Cię, strzeż mnie jako Twojej własności i Twojego dobra. Amen.	  Amen.	  
	  
Kardynał	  Ryłko	  wraca	  ponownie	  na	  scenę	  
Pieśń	  Solo	  	  
	  
Zaproszenie	  do	  uczestników	  we	  wszystkich	  krajach	  
(nasz	  Ojciec	  Założyciel	  zaprasza	  swoją	  Rodzinę	  na	  wielką	  uroczystość	  w	  październiku	  2014	  w	  
Szensztacie	  i	  w	  Rzymie):	  	  
	  
Ukochana	  Rodzinno	  Szensztacka	  wszystkich	  języków	  i	  narodów!	  
Niniejszym	  Rok	  Jubileuszowy	  zostaje	  otwarty.	  
W	  imieniu	  Prezydium	  Generalnego	  zapraszam	  Was	  do	  wielkiej	  pielgrzymki.	  
Serdecznie	  witam	  wszystkich	  w	  Szensztacie!	  	  
	  
Film:	  
Osoby	  z	  różnych	  kontynentów	  dzielą	  się	  radośćią,	  że	  wyruszają	  w	  drogę	  do	  Prasanktuarium	  	  
	  
Zaproszenie	  z	  regionu	  Mayen/	  Koblenz	  
Radny	  powiatu	  Dr.	  Saftig	  
	  	  
Uroczyste	  błogosławieństwo	  końcowe	  
Kardynał	  Ryłko	  
	  
Kardynał	  Ryłko	  
Pan	  z	  Wami.	  
	  
Wszyscy	  
I	  z	  Duchem	  Twoim.	  
	  
Kardynał	  Ryłko	  
Niech	  imię	  Pana	  będzie	  błogosławione.	  
	  
Wszyscy	  
Teraz	  i	  na	  wieki.	  
	  
Kardynał	  Ryłko	  
Wspomożenie	  nasze	  w	  imieniu	  Pana,	  
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Wszyscy	  
Który	  stworzył	  niebo	  i	  ziemię.	  
	  
Kardynał	  Ryłko	  
Niech	  Was	  błogosławi	  Bóg	  wszechmogący	  Ojciec,	  Syn	  i	  Duch	  Święty.	  
	  
Wszyscy	  
Amen.	  
	  
Pieśń	  w	  różnych	  językach:	  	  
Roztocz	  nad	  nami	  płaszcz	  twej	  opieki	   	  
	  
1.	  Breit	  um	  uns	  deinen	  Mantel,	  Schirmherrin	  du	  im	  Sturm!	  	  
O	  Dreimal	  Wunderbare,	  geheimnisvoller	  Turm!	  	  
Du	  Arche	  des	  neuen	  Bundes,	  du	  bleibst	  in	  den	  Stürmen	  stehn,	  	  
wirst	  über	  die	  Zeiten	  siegen,	  wir	  werden	  nicht	  untergehn.	  
	  
2.	  Llevamos	  pues	  tu	  nombre	  Madre	  del	  Salvador,	  
Tú	  que	  eres	  la	  más	  pura,	  del	  sol	  el	  resplandor;	  
Tú,	  faro	  en	  el	  mar	  del	  mundo	  invicta	  en	  el	  huracán,	  
del	  siglo	  gran	  vencedora,	  los	  tuyos	  nos	  se	  hundirán.	  
	  
3.	  Accept	  our	  self-‐surrender,	  take	  our	  hearts	  as	  the	  price.	  
That	  from	  the	  seeds	  of	  Schoenstatt	  abundant	  fruit	  may	  rise.	  
You,	  Sign	  of	  the	  loving	  Father,	  in	  storms	  you	  remain	  in	  view;	  
the	  ages	  will	  see	  you	  conquer,	  we	  shall	  never	  fail	  with	  you.	  
	  
4.	  Ó	  Virgem	  Protetora,	  sempre	  nos	  amparais,	  
Tres	  Vezes	  Admirável,	  as	  almas	  fecudais.	  
Em	  nossa	  missão	  confiamos,	  não	  a	  pode	  o	  mundo	  vencer	  
do	  mundo	  haveis	  de	  triunfar,	  não	  havemos	  de	  perecer.	  
	  

5.	  Racz	  okryć	  nas	  swym	  płaszczem,	  schronienie	  daj	  wśród	  burz.	  	  

Przedziwna,	  tajemnicza	  Latarnio	  naszych	  dusz.	  	  

Nowego	  Przymierza	  Arko,	  Ty	  nienaruszona	  trwasz,	  	  

Zwyciężasz	  przez	  wszystkie	  wieki	  i	  nam	  też	  zwycięstwo	  dasz.	  

	  
Pochód	  z	  pochodniami	  i	  świecami	  
	  
Ogień	  przymierza	  	  
	  
Podczas	  pochodu	  śpiewamy	  pieśni	  międzynarodowe	  	  
	  
Video:	  Bieg	  pochodni	  przymierza	  2014	  (Fackellauf)	  	  
	  
Noc	  czuwania	  w	  Prasanktuarium	  
	  


